
Uchwała Nr XVII/197/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 9 grudnia 2003 r.

w sprawie sprzedaży środka trwałego.

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/ t. j.Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

Sprzedać w drodze przetargu  ustnego nieograniczonego autobus turystyczny maki IRIZAR o numerze
rejestracyjnym SBI 01 CF, stanowiący własność Gminy Czechowice – Dziedzice.

§ 2

Ustalić cenę wywoławczą netto w oparciu o wartość ustaloną w operacie szacunkowym sporządzonym
przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3

Zobowiązać Burmistrza do ustalenia regulaminu przetargu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 Marek Dopierała


